
NewsLetter
08/2023

www.digital-adults.info

Projektové partnerství tvoří tři
nevládní, neziskové organizace; tzn.
partnerské organizace byly osobně
zapojeny do projektu a zároveň z něj
mají prospěch ve formě nových
znalostí a dovedností, které již v době
projektu uplatňovali. 
Prohlédněte si naši webovou stránku
projektu, kde jsme využili získané
dovednosti!

Představení nového
e-learningu

Co jsme se v projektu
naučili?

Představení e-learningu Nové zkušenosti

V obou zúčastněných zemích, tj.
v Litvě a České republice,
proběhly první akce k šíření
informací o nových možnostech
e-learningového vzdělávání v
rámci projektu. Pozvánky jsou
směřovány především směrem k
pracovníkům neziskových
organizací a OSVČ, kteří mohou
mít prospěch ze vzdělávání v
oblasti tvorby webových stránek.
Tyto akce budou pokračovat až
do konce srpna. První zpětná
vazba účastníků je zajímavá, rádi
slyšíme, že účastníkům se líbí
design kurzu a jeho snadná
přístupnost. Některé kapitoly
mohou být náročnjší v závislosti
na dosavadních zkušenostech.
Oceňována je možnost kdykoli a
neomezeně se v obsahu vracet.


